על טיפולי שינייםבתחום הבריאות היא
הקואליציה לבריאותלעשירונים הנמוכים נאלצים לוותר לחלוטין על רפואת השיניים בשל העלויות הגבוהות.

כבר למעלה משנתיים על מנת לממש את החזון שלשיניים ציבורית, בה חברה האגודה לזכויות האזרח, פועלת
הצעת חוק ביטוח בריאות ממלכתי (תיקון – רפואת שיניים לאנשים בריאות שיניים ציבורית לכל, ניסחה את

להרחבה ח"כים. 58עליה חתומים 2011 ואילך), התשע"א– 65 בגיל

- האשפוז הסיעודי, למעט אשפוז סיעודי מורכב, אינו כלול כיום קידום רפורמה בתחום הסיעוד.10

משרד הבריאות. השנה עברה בקריאה ידי על ניתן והוא בשירותי הבריאות שבאחריות קופות החולים,

הצעת חוק ביטוח בריאות ממלכתי (תיקון – העברת האשפוז הסיעודי לאחריות קופות החולים), התש"ע–טרומית